

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์**

1. ชื่อโครงการ...จัดจ้างพัฒนาระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการ โครงการวิจัยและพัฒนาระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการสำหรับ สช. จำนวน 1 ระบบ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สังกัดฝ่ายเทคนิคและวิศวกรรม
.....สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)
วิธีจัดซื้อจัดจ้าง ☐ วิธีตกลงราคา ☐ วิธีสอบราคา ☒ วิธีพิเศษ ☐ วิธี E-Auction .
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท (ตามใบขอซื้อ/จ้าง พท 106/59 ลว 8 ก.พ. 59)
(ทั้งนี้ในการจัดซื้อ/จัดจ้างจริง กรณีเกินวงเงินงบประมาณ สถาบันฯ อาจจัดหางบประมาณในส่วนอื่นมาเพิ่มเติมเพื่อใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามความจำเป็น)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 เมษายน 2559 เป็นเงิน 2,406,520.18 บาท
4. ค่า Hardware.....-.....บาท
5. ค่า Software.....-.....บาท
6. ค่าพัฒนาระบบ.....2,406,520.18 บาท
7. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ.....-.....บาท
8. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดาเนินการ/ขอบเขตดาเนินการ (TOR) นางสาวอริการ ทองวัฒน์
9. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

9.1 นายบอมเบย์..... <u>บุณวรรณา</u>	ประธานกรรมการ
9.2 นายสมพงษ์..... <u>ศุภเจียรพันธ์</u>	กรรมการ
9.3 นายนฤพนธ์..... <u>ว่องประชนกุล</u>	กรรมการ
9.4 นางสาวชลดา..... <u>ชานด่อน</u>	เลขานุการ

✍
นางสาวมาลี อัดตาภิบาล
หัวหน้าส่วนงานพัสดุ

ลงวันที่ประกาศ

28 เม.ย. 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงนาม)

1.....สมใจ งาม.....

2.....สมใจ งาม.....

3.....สมใจ งาม.....

4.....สมใจ งาม.....

แบบบัญชีราคากลาง

ชื่อโครงการ : ระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการ โครงการวิจัยและพัฒนาระบบสารสนเทศ
เพื่อการบริหารจัดการสำหรับ สช. จำนวน 1 ระบบ

หน่วยงาน : สังกัดฝ่ายเทคนิคและวิศวกรรม
สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)

หัวหน้าหน่วยงาน ศาสตราจารย์ นาวาอากาศโท ดร.สราวุฒิ สุจิตจร

ผู้บริหารเทคโนโลยีสารสนเทศระดับสูง ดร.สุวัฒน์ กลิ่นเขียว

ผู้รับผิดชอบ นางสาวอริการ ทองวัฒน์

ค่าใช้จ่ายโครงการรวมทั้งสิ้น 2,400,000.00 บาท

ราคากลางการพัฒนาระบบ 2,406,520.18 บาท

ค่าใช้จ่ายบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ

ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวน (คน)	อัตรา ¹ (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หัวหน้าโครงการ	1	55,164.61	2	110,329.22
2	ผู้เชี่ยวชาญระบบฐานข้อมูลและระบบสารสนเทศ	1	55,164.61	3	165,493.83
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านการดูแลระบบเครื่องเซิร์ฟเวอร์ลินุกซ์ Linux System Administrator	1	36,106.67	1	36,106.67
4	นักวิเคราะห์และออกแบบระบบ	1	36,106.67	8	288,853.36
5	นักออกแบบกราฟิก	1	26,951.30	4	107,805.20
6	นักพัฒนาซอฟต์แวร์ประยุกต์	7	26,951.30	6	1,131,954.60
7	นักทดสอบโปรแกรมคอมพิวเตอร์	7	26,951.30	3	565,977.30
	จำนวนเงินรวม (บาท)				2,406,520.18

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงนาม)

1.....

2.....

3.....

4.....

¹ ใช้หลักเกณฑ์ราคากลางที่ปรึกษา ของกระทรวงการคลัง

28 เม.ย. 2559

หลักการในการพิจารณาราคากลาง

การพัฒนาระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการ โครงการวิจัยและพัฒนาาระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการสำหรับ สช. จำนวน 1 ระบบ

พิจารณาราคากลางตามแบบบัญชีราคากลางการพัฒนาแบบ สามารถพิจารณาจากกลางขอบเขต TOR ได้ดังนี้

ค่าใช้จ่ายบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ

คำนวณจากหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา ตามหนังสือกระทรวงการคลัง กค. 0903/ ว9 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2546 และคู่มือหลักเกณฑ์และแนวทางในการกำหนดราคากลางค่าจ้างที่ปรึกษา ที่ได้มีการจัดสัมมนา โครงการเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับหลักเกณฑ์และแนวทางในการกำหนดราคากลางค่าจ้างที่ปรึกษา ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558 และเอกสารประกอบของสำนักงานบริหารหนี้ โดยกำหนดราคากลางในแต่ละตำแหน่งใช้ตารางเงินแบ่งแยกเป็นปี 1-30 ปี โดยพิจารณาดังนี้

ลำดับ	ชื่อตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	กลุ่มวิชาชีพ	ประสบการณ์ (ปี)	อัตราเงินเดือน (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวนอัตรา	จำนวนเงิน (บาท)
1	หัวหน้าโครงการ (วิศวกรคอมพิวเตอร์)	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	10	55,164.61	2	1	110,329.22
2	ผู้เชี่ยวชาญระบบฐานข้อมูลและระบบสารสนเทศ (วิศวกรคอมพิวเตอร์)	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	10	55,164.61	3	1	165,493.83
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านการดูแลระบบเครื่องเซิร์ฟเวอร์ลินุกซ์ Linux System Administrator (วิศวกรคอมพิวเตอร์)	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	5	36,106.67	1	1	36,106.67
4	นักวิเคราะห์และออกแบบระบบ	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	5	36,106.67	8	1	288,853.36
5	นักออกแบบกราฟิก	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	3	26,951.30	4	1	107,805.20
6	นักพัฒนาซอฟต์แวร์ประยุกต์	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	3	26,951.30	6	7	1,131,954.60
7	นักทดสอบโปรแกรมคอมพิวเตอร์	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT)	3	26,951.30	3	7	565,977.30
					รวม	27	19	2,406,520.18

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงนาม)

1. 

3. 

2. 

4. 